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PhDr. B, Blanka Gruberovd, Plzen 737 103 565 logopedie-plzen@seznam.cz
Ph.D Horni BF 737 103 565, b blank https://ambulance-plzen.webnode.cz/
-D. orni Bfiza 605 811 131 gruberova.blanka@seznam.cz
Kaznéjov
Kralovice 373 395 119
. ¢ .blank .cz,
PaedDr. Blanka Gruberova Plasy 737 103 565, AU CICCHITETIH https://ambulance-plzen.webnode.cz/
166 12 blanka.gruberova@seznam.cz
Trnova 605 166 127
Zihle

Mgr. Michaela Cerna Rokycany 607 545 507 mgr.michaelacerna@seznam.cz

374 704 141,

Mgr. Zuzana Michali¢kova sor 354 625 837
Tachov 374 718 281
Pland
Mgr. Hana Fikrlova Sttibro 606 462 427 HanaFikrlova@seznam.cz
Tachov

SPC pro vady reci Plzen 775 852 001 spcrec@zrakpm.cz https://www.zrakpm.cz/

Klini¢tijlogopedové ilV[cizimYjazyce

Lucie Stainiglova (Ambulance klinické logopedie) Rokycany 603 893 340 cesky jazyk, némecky jazyk
Mgr. et Bc. Petra Zdenkova (Poliklinika Bory spol s r.o.) Plzen 373 723 351 cesky jazyk, anglicky jazyk
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. https://naucme.cz/content/ Aplikace si dava za ukol naucit déti hezky
Logopedie — hezky v " . " . R
Eesk Nauc mé ano déti a rodice text/cz/?ceska_skola- cesky, tedy spravné vyslovovat nejcastéji
y logopedie_- _hezky cesky problematické hlasky abecedy.
déti, rodice, Unikatni uméla inteligence pro domaci cviceni
Vyslovuj.cz | am Emas.r.o. ano logopedy, https://vyslovuj.cz AR EICEL ST Gl

pedagogy a soc. interaktivni hry, diky které se logopedicti
pracovniky klienti uci spravné mluvit.

apsychologu
S eeee zeisky

vedouci pracoviste,

Mgr. Vaclava Forstova T [ 379 724 276 vaclava.forstova@pepor-plzen.cz
Bc. Jana Hendrichova metodicka primdrni prevence 733 745 848 jana.hendrichova@pepor-plzen.cz
Mgr. Nadézda Koptova psycholog 379 724 276 nadezda.koptova@pepor-plzen.cz
Mgr. Linda Latkova specidlni pedagog 379 724 276 linda.latkova@pepor-plzen.cz
Mgr. Iveta Lavickova psycholog 379 724 276 iveta.lavickova@pepor-plzen.cz
Magr. Vaclav Svoboda psycholog - vaclav.svoboda@pepor-plzen.cz
Mgr. Marie Ticha specialni pedagog 379 724 276 marie.ticha@pepor-plzen.cz
Magr. Petra Vorlickova psycholog 379 724 276 petra.vorlickova@pepor-plzen.cz
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